
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice broj 4/09,  1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 16. lipnja 2017. godine,  

donio je 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za obavljanje poslova stručnog nadzora građenja i glavnog 

nadzornog inženjera nad izvođenjem radova na proširenju stambene zone Lenišće B5 

 

 

I. 

Za obavljanje poslova stručnog nadzora građenja nad izvođenjem radova na izgradnji 

prometnice SU2 i STU9 i kabelske kanalizacije – proširenje stambene zone Lenišće B5 u 

Koprivnici, sa izgradnjom javne rasvjete i poslova glavnog nadzornog inženjera koji će uz 

naprijed navedene poslove odgovarati za cjelovitost i međusobnu usklađenost stručnog 

nadzora građenja, prihvaća se ponuda trgovačkog društva Coart d.o.o., Vijećnička 2b, 

Koprivnica, Broj 20/2017 od 09.06.2017. godine, u iznosu od 15.400,00 kuna (bez PDV-a). 

 

II. 

Sredstva za financiranje izvršenja nabave iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun 

Grada Koprivnice za 2017. godinu, pozicija 4503, konto 4213 - ceste, željeznice i slični 

građevinski objekti – izvor koncesijska naknada, pozicija 4504, konto 4213 - ceste, željeznice 

i slični građevinski objekti – izvor šumski doprinos, pozicija 4505, konto 4213 - ceste, 

željeznice i slični građevinski objekti – izvor komunalni doprinos, pozicija 4507, konto 4213 

- ceste, željeznice i slični građevinski objekti – izvor sredstva legalizacije,  pozicija 4508, 

konto 4213 - ceste, željeznice i slični građevinski objekti – izvor naknada za ceste. 

 

III. 

Za izvršenje nabave iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica zaključiti će ugovor 

s trgovačkim društvom Coart d.o.o., Vijećnička 2b, Koprivnica, kojim će se regulirati 

međusobna prava i obveze. 

 

 

KLASA: 340-03/17-01/0014 

URBROJ: 2137/01-06-01/6-17-8 

Koprivnica, 16. lipnja 2017. 

 

GRADONAČELNIK: 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



OBRAZLOŽENJE 

 

Za izvođenje radova na izgradnji prometnice SU2 i STU9 i kabelske kanalizacije – 

proširenje stambene zone Lenišće B5 u Koprivnici potrebno je ugovoriti uslugu obavljanja 

stručnog nadzora građenja. S obzirom da će se istovremeno izvoditi i radovi na izgradnji 

javne rasvjete potrebno je sukladno članku 57. Zakona o gradnji („Narodne novine“ broj 

153/13, 20/17) odrediti i glavnog nadzornog inženjera. 

 

Zatražena je ponuda od trgovačkog društva Coart d.o.o, Vijećnička 2b, Koprivnica, te 

se predlaže prihvaćanje iste u iznosu od 15.400,00 kuna bez PDV-a.  

 

Ponudom su obuhvaćeni poslovi stručnog nadzora građenja na izgradnji prometnice 

SU2 i STU9 i kabelske kanalizacije – proširenje stambene zone Lenišće B5 u Koprivnici te 

izgradnji javne rasvjete, kao i poslovi glavnog nadzornog inženjera koji je odgovoran za 

cjelovitost i međusobnu usklađenost stručnog nadzora nad izvođenjem radova na cjelokupnoj 

izgradnji.  

 

Sukladno navedenom predlaže se prihvaćanje i donošenje ovog Zaključka. 

 

 

 

 

Nositelj i predlagatelj akta: 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

I PROSTORNO UREĐENJE 

Pročelnica: 

Jasna Golubić, dipl. inž. građ. 

 

 

 

 

ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA 

Viši stručni suradnik za građenje: 

Dejan Mihalec, dipl. inž. prom. 

 

 


